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ســرکلانتر هفتــم پلیس پیشــگیری تهــران از 
دســتگیری یک نفر مالخر اموال مســروقه خبر داد 
و گفت: از مخفیــگاه متهم 6 دســتگاه تلفن همراه 
مســروقه کشــف و متهم به 20 فقره مالخری اموال 
مسروقه اعتراف کرد.سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« 
در گفــت و گو با پایگاه خبــری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، در خصوص سرقت اماکن خصوصی در محدوده 
»محله مولــوی« تهران، پیگیری موضوع ســریعاً به 
صورت ویژه در دســتور کار عوامل عملیات کلانتری 
116 ایــن پلیس قــرار گرفت و مامــوران موفق به 
دســتگیری سارقان شدند و با دســتگیری این افراد 
دســتگیری مالخر اموال مســروقه نیز در دستور کار 
قــرار گرفت.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: 
مأموران این کلانتری با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی، در نهایت در بیســت و 

پنجم اردیبهشت ماه امسال هویت یک متهم پرونده 
را که از مالخران سابقه دار بود شناسایی کردند.

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران در روز گذشــته به مخفیگاه متهم مراجعه 
و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را 
در مخفیگاهش دســتگیر کردند و در بررسی از این 
محل 6 دســتگاه تلفن همراه همگی ســرقتی کشف 

شد.
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهم 50 ســاله پــس از انتقال به مقر 
انتظامــی بــه 20 فقــره مالخری اموال ســرقتی به 
خصوص تلفن همراه مسروقه در محدوده » جنوب و 
مرکز تهران« اعتراف کرد.سرهنگ امیری در پایان با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شــد، گفت: شناسایی مال باختگان در دستور 

کار کلانتری این محله قرار گرفت.

جانشــین پلیس مبارزه با موادمخــدر پایتخت از 
دســتگیری قاچاقچی سابقه دار جنوب و غرب تهران 
خبر داد و افزود: در ایــن عملیات یک نفر قاچاقچی 
موادمخدر دســتگیر و از مخفیگاه وی 24 کیلو گرم 
مواد افیونی تریاک کشف شد. سرهنگ حسین باباپور 
در گفتگــو با پایــگاه خبری پلیس،اعلام داشــت:در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي 
تهیه و توزیع مواد مخــدر در پایتخت، ماموران اداره 
عملیات ویژه ایــن پلیس با انجام اقدامات پلیســي 
گســترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه اي مواد 
مخــدر که از توزیع کنندگان اصلی و ســابقه دار در 
تهران هســت ضمن تهیه و قاچــاق محموله ي مواد 
مخدر از مرزهای جنوب شرقی کشور اقدام به توزیع 
گسترده مواد مخدر در مناطق غربی و جنوبی تهران 
مي نمایــد از همین رو با گســترش چتر اطلاعاتي، 

فعالیــت مجرمانه متهم را تحت رصد و پایش مدقانه  
قرار دادند. 

این مقام انتظامی ادامه داد:با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت 
وی در نهایت مختصات دقیــق و مخفیگاه متهم در 
حوالی جنوب غرب تهران شناســائی شد و در ادامه 
مامورین با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه 
موازین شــرعي و قانوني،موفق شدند در یک عملیات 
منســجم و هماهنگ متهم را دستگیر و در بازرسی 
دقیــق از محل مقدار 24 کیلوگرم تریاک در بســته 
بندی های مختلف کشف کنند. جانشین پلیس مبارزه 
با موادمخدر پایتخت گفت: متهم پس از دســتگیری 
به همراه مواد مکشــوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
و بازجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

کشف موادمخدر از مخفیگاه سوداگر مرگ در جنوب غرب پایتخت دستگیری مالخر اموال مسروقه و اعتراف به 20 فقره مالخری 

11 مرد با طراحی نقشه یک جنایت، دکتر رضا ضیایی 
و همسرشان مینو صابری را به قتلگاه مدنظرشان کشانده 
و با شــلیک دو گلوله در منطقه سعادت آباد تهران به قتل 

رساندند. 
دکتر رضا ضیائی نصرآبادی از متخصصان گوش و حلق 

و بینی بیمارستان عرفان تهران بود.
به گزارش رکنا، این جنایت اواسط اردیبهشت ماه سال 

1402 رخ داد.
جنایتکاران دکتر رضــا ضیایی، متخصص گوش، حلق 
و بینی که از کادر پزشــکی بیمارســتان عرفان تهران بود 
به همراه همســرش مینو صابری را بــا ترفندی تبهکارانه 
به خانه دکتر رضا ضیائی نصرآبادی در منطقه سعادت آباد 
کشــاندند و بعد از تهدید و اخذ امضاهای مدنظرشان، این 
زوج را با شلیک دو گلوله کشتند. طراح اصلی این جنایت 

فردی به نام سروش است.
ماجرای این جنایت طبق بررســی های خبرنگار رکنا از 
زمانی آغاز شد که سروش از طریق رفاقت هایی که با چند 
فروشنده املاک در مناطق شــمالی تهران داشت متوجه 
آگهی اجاره خانه دکتر رضا ضیائی در منطقه سعادت آباد 

تهران شد.
با مشاهده خانه دکتر رضا ضیائی در سعادت آباد، نقشه 

شوم در ذهن سروش شکل گرفت. برای اجرای نقشه با 10 
تبهکار دیگر همدست شــد. قصد اولیه  باند، سند سازی 
جعلی برای ملک دکتر در سعادت آباد و فروش آن با روش 

کلاهبرداری بود. 
اما در ادامه وقتی متوجه شدند، زنده بودن دکتر ضیائی 

و همسرشان می تواند مانع اجرای کامل نقشه آنها باشد و 
خیلی زود دســت آنها برای پلیس رو خواهد شد تصمیم 

جنایتکارانه خود را ترسیم کردند.
ایــن باند با دو بخــش کردن ماموریت، اجرای نقشــه 

مرگبار خود را شروع کردند. 

یــک گروه اقدامات جعل ســند را آغاز کــرده و گروه 
دیگر با ترفند دکتر رضا ضیائی و همســرش مینو صابری 
را به منطقه ســعادت آباد و ملک دکتر کشــاندند. با ورود 
دکتر به ملکش در ســعادت آباد اجــرای عملیات قتل این 
این زوج کلید خورد.سروش و همدستانش، ابتدا با تهدید، 
امضاهای مورد نیاز برای فروش بی دردسر خانه دکتر رضا 
ضیایی را از وی اخذ کردند و در ادامه با شلیک یک گلوله 
دکتر ضیایی و با شــلیک یک گلوله دیگر همســر وی به 
نام مینو صابری را به قتل رســاندند.با ناپدید شدن دکتر 
و همسرشــان، خانواده به مراجع قضایی و پلیسی مراجعه 

کردند. 
کارآگاهان پلیس در جریان جســتجو برای یافتن ردی 
از زوج ناپدید شــده به راز قتــل دکتر ضیایی و قتل مینو 
صابــری همســر وی رســیدند.ردزنی های کارآگاهان به 

مخفیگاه سروش رسید.
همدستانش شناسایی شدند. بازداشت شدند و اجساد دکتر 
 رضا ضیایی و همسرش مینو صابری در شهریار کشف شد.

تحقیقات پلیســی در خصــوص احتمال ارتــکاب اعمال 
تبهکارانه مشــابه دیگر و احتمال ارتــکاب قتل های دیگر 
از ســوی این باند تبهکار در دستور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار دارد.

رئیــس پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات پایتخت 
از شناســایی و دســتگیری یک نفر که با ترفند مبادله ارز 
در فضای سایبری از شــهروندان کلاهبرداری  می کرد خبر 
داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی،رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشــریح 
این خبر اظهار داشت شخصی به پلیس فتا مراجعه و مدعی 
شــد در یکی از کشورهای خارجی خانه ای خریدم و وقتی 
که خواستم هزینه آن را به حســاب فروشنده حواله کنم، 
در فضای مجازی جســتجو کردم و با یک صرافی آنلاین در 

اینستاگرام آشنا شدم.
این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکی در ادامه اظهاراتش 

عنــوان کرد با ادمین این صفحه اینســتاگرامی که خانمی 
خوش صحبت بود گفتگو کردم و قرار شــد در مرحله اول 
یــک میلیارد ریال پول به حســاب صرافی واریزکنم تا این 
مبلغ به ارز مورد نظر بنده تبدیل شود و به حساب فروشنده 
در کشــور مد نظر حواله گردد، اما متأســفانه پس از واریز 
وجه دیگر پاسخی از ســوی آن صفحه دریافت نکردم. وی 
افزود: رســیدگی به پرونده در دســتور کار قرار گرفت و با 
اقدامات تخصصی که توســط همکاران بنده در پلیس فتا 

صورت گرفت مشخص شد مجرم با جعل عنوان یک صرافی 
معتبر در شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری  می کند.

ســرهنگ معظمی گودرزی عنوان کرد:پس از تحقیقات 
تکمیلی متهم در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات 
قضایــی در یکی از مناطق شــمالی تهران دســتگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد.این مقام مســئول اظهار داشت: این 
مجرمین ســایبری بعد از حضور در پلیس فتا بزه انتسابی 
را انکار کردند اما پس از روبه رو شــدن با شاکی و مشاهده 

مســتندات پرونده لب به اعتراف گشودند و به کلاهبرداری 
از 8 نفــر بــا این روش به مبلــغ حدود ده میلیــارد ریال 
اقــرار کردند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شــهروندان 
توصیه کــرد: در فضای مجــازی و شــبکه های اجتماعی 
تا بررســی دقیق و اطمینان کامل تحت هیچ شــرایطی به 
هویت ها،فروشگاههای مجازی نامعتبر، صرافی های آنلاین و 
افراد ناشــناس اعتماد نکنید و نقل و انتقال های خود را از 
طریق مراجع قانونــی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام 
دهید و هر گونه مورد مشکوک را از طریق مرکز فوریتهای 
 ســایبری با شــماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا 

به آدرس www.cyberpolice.ir با ما درمیان بگذارید.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی های انتظامی 
خبــرداد و گفت: متهم به 20 فقره ســرقت اعتراف کرد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشــگیری پایتخــت اظهار کرد: 
اردیبهشت ماه سال جاری ماموران کلانتری 134 شهرک 
قدس در راســتای اجرای طرح ارتقــای امنیت اجتماعی، 
در محدوده »بلوار دریا« تهران در حال گشــت زنی بودند 
که به یک دســتگاه موتورسیکلت دو ترک که راکب آن به 
آهســتگی از کنار خودرو های پارک شده در کنار خیابان 
عبور  می کرد مشــکوک  می شــوند. وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران نشــان می داد، پلاک موتورسیکلت به طرز 
ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا 
ماموران دســتور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راکب موتور 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از 
محل متواری و با حرکات مارپیچ به ســایر خودروی های 
عبوری آسیب زد.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز 
عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های 

پلیسی ن می کرد ادامه داد: ماموران لاستیک موتورسیکلت 
متهمان را هدف گلوله قرار دادند و پس از شــلیک پلیس 
به لاستیک، موتورسیکلت متوقف و یکی از متهمان که با 
ســلاح سرد به ماموران حمله ور شده بود دستگیر و متهم 
دیگر از شلوغی ایجاد شده استفاده و متواری شد.سرهنگ 
محمد گودرزی گفت: از کوله پشــتی متهمان 12 دستگاه 
ضبط خودرو همگی ســرقتی کشــف شــد.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در ســطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 20 فقره سرقت 
مشــابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 20 ساله دارای 
ســوابق متعدد کیفری با تشــکیل پرونده تحویل مراتجع 
قضائی شد و شناسایی و دستگیری همدست متواری متهم 

در دستورکار کلانتری 134 شهرک قدس قرار گرفت.
دستگیری 4 سارق حرفه ای محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 

4 سارق حرفه ای محتویات خودرو و زورگیری خبر داد و 
گفت: متهمان که دارای ســوابق متعدد کیفری هستند به 

30 فقره سرقت اعتراف کردند.
ســرهنگ »محمد گــودرزی« در گفت وگو بــا پایگاه 
خبــری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند تن 
از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص ســرقت از 
خودرو های ســواری و زورگیری در محدوده »ابوســعید« 
تهران، پیگیری موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور 
کار عوامــل عملیات کلانتری 112  این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شــده مشخص شد، متهمان 
با پرســه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
اکثرا پراید که در مناطق خلــوت و بدون نور کافی پارک 
شــده بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و 
خودرو را به ســرقت  می بردند. این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشــت: مأموران کلانتری ابوســعید با بهره گیری از 
شیوه های کشــف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت 
در ســی ام اردیبهشت ماه امسال هویت 4 متهم پرونده را 

که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند.رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران ادامه داد: بررسی های ماموران نشان از 
این داشــت 1 نفر از سارقان ســابقه دار بوده که به تازگی 
از زندان آزاد شــده و پس از رهایی از زندان با تشکیل باند 

دست به سرقت های متعدد زده است.
وی گفت: بلافاصلــه با هماهنگی هــای قضائی تیمی 
از ماموران در روز گذشــته به مخفیــگاه متهمان مراجعه 
و طی یــک عملیــات غافلگیرانه هر 4 نفر ســارق را در 
مخفیگاهشــان دســتگیر کردند و در بررسی از محل یک 
عدد افشــانه فلفل و سلاح ســرد که از آن برای زورگیری 
استفاده میکردند کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ تصریح کرد: متهمــان 22 الی 37 ســاله پس از 
انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره سرقت در محدوده های 
»ابوسعید و مرکز تهران« اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی 
در پایــان با بیــان اینکه متهمان پس از تشــکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شــدند، گفت: از مال باختگانی که 
با این شــیوه و شگرد از آنان سرقت شده است میخواهیم 
 با حضــور در کلانتری 112 ابوســعید متهمــان را مورد

شناسایی قرار دهند.

قتل متخصص گوش و حلق و بینی و همسرش با 2 گلوله در تهران 

صراف مجازی کلاهبردار واقعی از آب درآمد 

کشف 12 عدد ضبط خودرو و دستگیری سارق 

بازداشت 2۳ دختر و پسر در مهمانی مختلط
و سوییچ پارتی

23 دختر و پســر در مهمانی مختلط و سوییچ پارتی بازداشت شدند.دادستان 
رودهن با تایید کردن بازداشت 23 دختر و پسر لخت و مست در استخر و در یک 
پارتی مختلط شــبانه در رودهن از پلمب ویلای مذکور خبر داد که این روزها در 
فضای مجازی به شــدت بازتاب گسترده ای داشته است.در برخی از خبرگزاری ها 
آمده کــه 23 نفر نبوده اند بلکه 25 دختر و پســر در پارتی مختلطی در رودهن 
دستگیر شدند. درواقع این 25 دختر و پسر در پارتی شبانه رودهن در استخر مست 
بودند. به دنبال وصول گزارشات مردمی مبنی  بر مزاحمت و اختلاط تعداد زیادی 
دختر و پسر جوان در ویلایی در اطراف شهر رودهن، موضوع سریعاً مورد پیگیری 
مأموران پلیس قرار گرفت.زیداله خدایاری، دادستان رودهن از بازداشت 23 دختر 
و پســر در یک مهمانی در رودهن و پلمب ویلای مذکور خبر داد و گفت: این 23 
نفر در یک ویلایی اقدام به برگزاری پارتی شــبانه کرده و از استخر آن به صورت 

مشترک استفاده می کردند.

بازداشت 17 زن و مرد در یک خانه فساد 
17 زن و مرد جوان که در یک خانه فساد با خوردن مشروبات الکلی و با پوشش 
نامتعارف دور هم جمع شده بودند دستگیر شدند.به گزارش رکنا، عقربه ها ساعت 
3 بامداد 29 اردیبهشت ماه را نشان  می داد و اهالی منطقه امیرآباد آبادان در تماس 
با پلیس 110 از وجود یک خانه فســاد که پاتوق مردان هوسران شده خبر دادند 
و ایــن گزارش در حالی بود که وجــود این خانه برای اهالی محل ایجاد مزاحمت 
کرده بود.بدیــن ترتیب تیمی از ماموران پلیس برای بررســی موضوع به صورت 
نامحســوس به محل اعزام شدند و پس از بررسی محل از حضور زنان و مردان در 
این خانه اطمینان پیدا کردند و در ادامه هماهنگی های قضایی برای ورود به خانه و 
دستگیری اعضای داخل خانه صورت گرفته شد.ماموران با در اختیار دستور قضایی 
عملیات دستگیری و ورود به خانه را آغاز کردند و زمانیکه وارد خانه شدند با 4 زن 
و 13 مرد که در شرایط نامناسب و پوشش نامتعارف بودند روبرو شدند و در ادامه 
دستبند پلیس به دســتان افراد داخل خانه که همگی در حالت غیر عادی بودند 
زده شد.تیم پلیسی در بازرسی از خانه مشروبات الکلی کشف کردند و مشخص شد 
متهمان همگی اقدام به خوردن مشروبات الکلی کرده و به همین خاطر در حالت 
عادی نیستند.بدین ترتیب متهمان پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی به 

مقام قضایی قرار گرفتند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

2۳ زن و مرد ورامینی به دنبال مرد شیاد بودند 
فرمانده انتظامی استان از دســتگیری کلاهبردار حرفه ای که با پیش فروش 
واحد های مسکونی به 23 نفر از شهروندان از آنان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.
به گزارش رکنا، سردار«دلاور القاصی مهر« در تشریح این خبر اظهار داشت: پس 
از شــکایت 23 نفر از شهروندان در شهرستان »پیشوا« مبنی بر اینکه از آن ها به 
بهانه پیش فروش و  ســاخت یک مجتمع تجاری بیشتر کلاهبرداری شده است، 
رســیدگی به موضوع در دستور کار ویژه پلیس شهرســتان قرار گرفت.وی ادامه 
داد: در تحقیقات پلیس از شــاکیان مشخص شــد فردی با جلب اعتماد تعدادی 
از شــهروندان نسبت به ســاخت یک مجتمع تجاری350 واحدی اقدام که پس 
از گذشــت غریب به ده سال نســبت به تعهدات لازم در مورد تکمیل واحدهای 
مذکور هیچ گونه اقدامی انجام نداده و متواری شده است.رئیس پلیس استان افزود: 
ماموران پلیس پیشوا با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی فرد کلاهبردار 
در یکی از شهرستانهای همجوار شده و پس از هماهنگی های لازم با مراجع قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.این مقام ارشدانتظامی استان تصریح 
کرد : طبق نظر کارشناســان کلاهبردار دستگیر شده مبلغ 7 هزار میلیارد ریال با 
جلب اعتماد از شهروندان کلاهبرداری کرده است.فرمانده انتظامی استان در پایان 
خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی و مخل 
امنیت عمومی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند 
و همچنین شماره تلفن 197 پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما 

همشهریان عزیز از عملکرد پلیس  می باشد.

انهدام باند سارقان مسلح در چابهار 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام باند 3 نفره سارقان مسلح 
که با زور و تهدید با سلاح گرم، اقدام به سرقت موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه 
مالباختگان در چابهار می کردند، با 13 فقره ســرقت در آن شهرســتان خبر داد.
به گزارش رکنا، ســردار »دوستعلی جلیلیان« در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه 
که باعث رعب و وحشت شــهروندان در شهرستان چابهار گردیده بود، به منظور 
دستگیری سارقان و پیشگیری از سرقت های مشابه گشت های هدفمند در سطح 
این شهرســتان راه اندازی شد .این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در این رابطه 
ماموران پلیس پس از تعقیب و مراقبت در ســطح حوزه استحفاظی، 3 نفر راکب 
موتورسیکلت را که با تهدید چاقو و کلت کمری در حال سرقت تلفن همراه یکی 
از شهروندان بودند را شناسایی و بلافاصله با هوشیاری و سرعت عمل ماموران یکی 
از آنان غافلگیر و دســتگیر شد. فرمانده انتظامی استان افزود: در ادامه کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرســتان با انجام اقدامات صورت گرفته و با رصد های اطلاعاتی، 
هویت 2 سارق همدست را مشخص و آنها را طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
دســتگیر و از این متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری نیز کشف و در تحقیقات 

تکمیلی متهمان به 13 فقره سرقت اعتراف کردند.

انفجار مرگبار کپسول کولر گازی در کرج
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج از فوت یک نفر در اثر انفجار کپســول کولر 
گازی در یــک مغازه تعمیر لوازم خانگی در منطقه مهرویلا این شهرســتان خبر 
داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ »پیمان گودرزی« با اعلام این خبر اظهار داشت: به 
دنبال اعلام خبری مبنی بر انفجار و آتش ســوزی در منطقه مهروبلا شهر کرج، 
بلافاصله عوامل کلانتری17 برای بررســی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.وی 
افزود: با حضور مأموران در محل حادثه و بررســی موضوع مشخص شد که در اثر 
انفجار کپسول کولر گازی در یک مغازه تعمیرات لوازم خانگی یک نفر فوت کرده 
است.فرمانده انتظامی شهرستان کرج اضافه کرد: با حضور عوامل اورژانس فوت این 
شهروند تایید، در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
ذیربط ارســال شد.ســرهنگ گودرزی در پایان خاطر نشان کرد که رعایت نکات 

ایمنی در حین انجام کار از بروز حوادث تلخ این چنین پیشگیری می کند.

مرگ هولناک زن جوان در تنور نانوایی 
یک زن اهل روستای عیســوله بخش سرشیو مریوان حین پخت نان در تنور 
افتاده و جانش را از دســت. به گزارش رکنا از کردستان؛ دیروز زنی 26 ساله اهل 
روســتای عیسوله بخش سرشیو مریوان حین پخت نان در تنور افتاده و جانش را 

از دست داد.

خودکشی پیرمرد 90 ساله 
پیرمــرد 90 ســاله به زندگی خود پایــان داد.به گزارش رکنــا، ظهر روز 29 
اردیبهشت امسال، رسیدگی به مرگ مشکوک پیرمردی که حدودا 90 سال سن 
داشت، در خانه اش واقع در شهرک مسعودیه در دستور کار امیرحسین علیمردان 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.بررسی های ابتدای نشان می داد که این 
مرد قبل از اقدام هولناک خود، از همسایه اش خواسته بود برای او نان بخرد.وقتی 
همســایه به خانه پیرمرد برگشته بود مشــاهده کرده بود که او خودش را وسط 
حیاط خانه اش حلق آویز کرده و به زندگی خود پایان داده اســت.انگیزه پیرمرد 
که تنها زندگی می کرد از این اقدام مشــخص نیست و رسیدگی به موضوع برای 
روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در دستور کار بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 

تهران قرار دارد.

سقوط مرگبار دختر جوان تهرانی از پنجره اتاقش 
دختر جوان با سقوط از پنجره اتاقش به زندگی خود پایان داد.به گزارش رکنا، 
عصر روز 29 اردیبهشــت امسال رسیدگی به مرگ هولناک دختر جوان 25 ساله 
در دســتور کار امیرحسین علیمردان بازپرس کشــیک قتل پایتخت قرار گرفت.

بررسی های ابتدایی حکایت از این داشت که دختر جوان با پریدن از پنجره اتاقش 
واقع در طبقه چهارم یک ساختمان در جنت آباد به زندگی خود پایان داده است.

این دختر جوان سابقه اختلالات روحی و مشکلات خلقی داشته و با پدر و مادرش 
زندگی می کرد.روز حادثه پدر و مادرش هم در خانه بودند که او به اتاقش رفته و 
در را بسته بود سپس خودش را از پنجره پرتاب کرد.رسیدگی به پرونده مرگ این 

دختر در شعبه دهم دادسرای جنایی تهران در جریان رسیدگی قرار دارد.

اخبار کوتاه
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موضوع مناقصه: تعریض خیابان بایندر بندرانزلی و محصور نمودن دیوار ضلع غربی )حدفاصل میدان بندر و میدان گمرک( 2
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نشــانی محل دریافت اســناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه 
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نوع  و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدی به حساب شماره 
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شرایط الزامی شرکت در مناقصه:
داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 4 رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 

ارائه لیست خوداظهاری تمامی قراردادهای منعقد شده با ادارات کل زیر مجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد 
قرارداد در پنج سال گذشته مطابق با پیوست الف کاربرگ های دستورالعمل شرکت در مناقصه و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با کاربرگ 

شماره یک استعلام ارزیابی کیفی.
ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده شرکت )توسط حسابرسان حقیقی یا حقوقی رسمی ( منتهی به پایان سال مالی 1400 )برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی(
مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه

ارائه فرم اظهارنامه ظرفیت آماده بکار مطابق با پیوست به کاربرگهای دستورالعمل شرکت در مناقصه
شرکت هایی که قرارداد آنها )در هر زمینه ای( توسط هر یک از ادارات سازمان بنادر و دریانوردی فسخ گردیده است. امکان حضور در این مناقصه را ندارند.
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روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/02 

اعدام ۳ قاچاقچی مخدر هرویین در تهران 
ســه نفر از اعضــای یک باند 
تولیدکننده مواد مخدر هرویین 
در تهران به دار مجازات آویخته 

شدند.
به گــزارش رکنا بــه نقل از 
مرکز رســانه قوه قضاییه، پس از 
شناســایی محلی در سطح شهر تهران که به فعالیت گسترده در تولید هرویین 
می پرداخت، با اقدامات اطلاعاتی محل تولید مواد مخدر شناسایی و عوامل باند 
دستگیر شدند.پس از کشف محل، در بازرسی به عمل آمده بیش از 39 کیلوگرم 
هرویین، مقادیر زیادی مواد پیش ســاز ســاخت هرویین و تجهیزات تولید مواد 

مخدر از اعضای باند کشف شد.
متهمان که در زمینه سرقت و مواد مخدر سوابق متعدد داشتند، در تحقیقات 
اذعان کردند قصد فروش مواد مخدر تولید شده تولیدی خود در سطح شهر تهران 
را داشــته اند.پس از پایان تحقیقات اولیه، کیفرخواستی با اتهام افساد فی الارض 
از طریق مشــارکت در نگهداری و تولید 39 کیلو و 396 گرم و بیســت سانت 
هرویین از سوی دادگاه صادر شد.با ارسال پرونده به دادگاه انقلاب تهران، جلسات 
رســیدگی به این پرونده، با حضور متهمین با نام های شهاب منصورنسب، صمد 

گراوند و سعید گراوند و وکلای آن ها تشکیل شد.
دادگاه پس از بررسی مستندات پرونده و استماع اظهارات متهمین و وکلای 
آن ها، با استناد به اظهارات متهمین در مرحله تحقیقات مقدماتی و نزد بازپرس 
دادســرا و قبول عمل مجرمانه از ســوی متهمین و سایر قرائن و امارات موجود، 

مجرمیت متهمین را محرز و مسلم تشخیص داد.
براساس رای دادگاه بدوی، متهمین بابت افساد فی الارض از طریق تولید 39 
کیلو و 396 گرم و بیســت سانت هرویین به مجازات اعدام محکوم شدند.پس از 
صــدور رای بدوی دادگاه، با توجه به فرجــام خواهی وکلای متهمان، پرونده به 

دیوان عالی کشور ارجاع شد.
دیوان عالی کشور نیز پس از بررسی پرونده با توجه به قرائن و امارات مستند 
در حکــم و احراز بزهکاری متهمیــن و اینکه در این مرحله نیز متهمین ایراد و 
اعتراض موثری در خصوص احراز بزهکاری و مجازات تعیین شــده ارائه نکردند، 
رای دادگاه را با اصول و تشــریفات دادرســی و قانون و مقررات مربوط منطبق 
دانســت و حکم صادره را تایید و ابرام نمود؛ بنابراین گزارش، پس از طی روال و 

تشریفات قانونی، حکم اعدام محکومان این پرونده به اجرا درآمد.
گفتنــی اســت بنابــر قانون مصــوب مجلس هر کــس بیــش از 30 گرم 
هروئیــن نگهــداری کند مجازات او اعــدام و مصادره اموال به اســتثناء هزینه 
تأمین زندگــی متعارف برای خانواده اش تعیین شــده اســت. در پرونده اخیر 
 ســه محکــوم پرونده بــه میــزان 1313 برابر مقــدار تعیین شــده در قانون 

مواد مخدر هروئین نگهداری می کرده اند.


